News Release

2015 年 9 月 18 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

雲南祥鵬航空（ラッキー・エア）が新規就航

雲南祥鵬航空(8L)は、2015年 9月 25 日（金）より関西＝徐州（Xuzhou）＝昆明線を定期チャーターにて就航

することとなりましたので、お知らせします。

雲南祥鵬航空は2004年6月に中国で設立された、昆明拠点のフルサービスキャリア（FSC）で、関西国際空

港へは初就航となり、今後定期便化をめざしております。

○就航開始日

  2015 年 9月 25 日（金）

 ○運航スケジュール

路線 便名 スケジュール 運航日

徐州＝昆明線
8L9694 関西発（16:00）→徐州着（18:20）/発（19:40）→昆明着（22:30）

金曜日
8L9693 昆明発（07:20）→徐州着（10:00）/発（11:20）→関西着（15:00）

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

○ 機材仕様

型式 B737-800

座席 エコノミークラス 186 席

※赤字が今回発表路線

北京首都航空の関西空港＝中国ネットワーク図

（画像提供：雲南祥鵬航空（ラッキー・エア）） 雲南祥鵬航空（ラッキー・エア）の関西空港＝中国ネットワーク